



9.10.2020

## Muistio: Tutustuminen Parkin kenttään

Aika 8.10.2020, klo 14-15.30  
Paikka Parkin kenttä, Tuureporinkatu 2, Turku  
Osallistujat Ilkka Paju, Kansallis-Kehitys Oy  
Raimo Lehtilä, Tanssiseura Sekahaku ry  
Elisa El Harouny, Museovirasto  
Kirsti Virkki, Varsinais-Suomen ELY-keskus  
Mia Puotunen, Varsinais-Suomen ELY-keskus  
Ismo Pyöli, Turun kaupunki  
Sami Valonen, Arkea Oy  
Kai Laakso, Arkea Oy

## Tutustumiskäynti koskien Varsinais-Suomen ELY-keskuksessa vireillä olevaa Parkin kentän rakennussuojeluasiasa

Parkin kentän ystävät ry on esittänyt 23.4.2020 Varsinais-Suomen ELY-keskukselle, että Turun kaupungin VI kaupunginosan korttelissa 29 sijaitseva urheilu- ja virkistyspalvelualue eli Parkin kenttä, (853-6-9903-0, 853-6-29-5 ja 853-6-29-3 sekä osa kiinteistöstä 853-6-9901-0) määrättäisiin rakennusperinnön suojelemisesta annetun lain nojalla suojeltavaksi. Esityksen laatija on lisäksi esittänyt, että ELY-keskus määräisi kohteeseen vaarantamiskiellon. Suojeluasiasa koskee seuraavia rakennuksia, rakennelmia ja alueita: Pyrkivän Urheilutalo (103295778V), kentän huoltorakennus (103295780X), rakennelmat, kenttäalue ja sitä ympäröivät puurivit.

Kierros aloitettiin Arkea Oy:n hallinnassa olevasta, v. 1997 valmistuneesta huoltorakennuksesta. Rakennuksessa on huoltotilojen lisäksi pukuhuoneita, joissa on alkuperäiset kiinteät kalusteet. Yläkerran tiloihin on tehty miekkailuseuran harjoitustilat.

Vuonna 1956 valmistuneen urheilutalon katselmuksessa mukana olivat Museoviraston, Kansallis-kehityksen ja ELY-keskuksen edustajat. Tanssiseura Sekahaku ry on urheilutalon päävuokralainen. Alakerran itäpäädyssä on peruskorjattu kokoustila sekä saunatila pesuhuoneineen ja pukuhuoneineen. Katutasossa liikuntasalin alapuolella käytävän varrella on mm. pukutiloja, orkesterin lämpiö ja vanha pannuhuone. Väliovet ovat palo-ovia. Käytävällä ja osassa puku- ym tiloja on uudempia seinäpanelointeja. Käytävältä johtaa yläkertaan liikuntasaliin alkuperäisessä asussaan oleva portaat kaiteineen. Liikuntasalin seinissä on kapea pystypanelointi. Salin seinään on myöhemmin asennettu laskettava esiintymislava. Salista on yhteys kahvilaan, jonka yhteydessä on kokoushuone/kabinetti. Kahvilatilassa on punatiilistä muurattu avotakka. Kahvilan keittiön yhteydessä oleva varasto on entinen talonmiehen asunto. Kahvilan takana sijaitsevat toimistotilat sekä ns. säätöhuone, jossa on kiinteät vitriini- ja kaapistokalusteet. Säätöhuoneeseen on tulossa alivuokralainen marraskuusta lähtien. Sisääntuloaulassa on mm. alkuperäiset naulakot (narikka), lipunmyyntitila luukkuineen sekä leveät portaat yläkertaan.

Sisätilojen jälkeen tutustuttiin vielä piha-alueeseen ja kenttään. Lopuksi todettiin, että alueen kaavahanke on vireillä sekä käytiin läpi rakennussuojeluprosessin vaihteita. Osallisia kuullaan prosessin edetessä.

Muistion laati Mia Puotunen

Jakelu Osallistujat